SURCONCEPT

LISTE MATERIEL OCCASION

Designation

Marque et type

Double scaler IN:3xDVI/RGB/YUV,3xSV,3xCV,2xHD-SDI, OUT:2xHD-SDI,DVI-I,SV,CV / Audio AES/EBU TVOne C2-7310

Projecteur LCD XGA 10'000 ANSI lumens (révisé en usine, lampes neuves), sans optique Eiki LC-XT3L

Caméra Full HD recording sur cartes SDHC, entrées Mic/Line XLR, micro directionnel inclus JVC GY-HM150
Projecteur LCD WXGA 3800 ANSI lumens Sanyo PLV-WF10L
Projecteur LCD WXGA 4000 ANSI lumens Eiki LC-W4

Projecteur LCD XGA 3000 ANSI lumens Sanyo PLC-XU48

Carte Warp + Edge Blending pour Sanyo/Eiki Sanyo POA-MD21WARP
Rack avec porte vitrée 41U avec cadre pivotant, 600 x 600 Rittal

Boitier de connexion a encastrer

Extron HSA400

Matériel en état de fonctionnement - sans garantie - droit de retour en cas de panne dans les 5 jours
Prix net hors taxe TVA 8% a I'emporter.

09.05.2012

Matériel d'occasion vendu sans garantie, sous réserve de vente intermédiaire - Prix hors TVA 7.6%

SysConcept Sarl - Centre du village 4 - 2043 Boudevilliers

Etat

excellent
bon
démo
bon

bon

bon
démo
bon
démo

Tél. 0848 606 909 - Fax. 0848 616 919 - www.sysconcept.ch - info@sysconcept.ch

Pce

_ A D) = ek ek

CHF HT

par pce
4'300.00
5'000.00
2'000.00
1'200.00
1'500.00
200.00
200.00
500.00
150.00

Occasions_0512.xls



