

LISTE MATERIEL OCCASION

- O1 Double scaler IN:3xDVI/RGB/YUV,3xSV,3xCV,2xHD-SDI, OUT:2xHD-SDI,DVI-I,SV,CV / Audio AES/EBU
- O2 Projecteur LCD XGA 10'000 ANSI lumens (révisé en usine, lampes neuves), sans optique
- O3 Caméra Full HD recording sur cartes SDHC, entrées Mic/Line XLR, micro directionnel inclus
- O4 Projecteur LCD WXGA 3800 ANSI lumens
- O5 Projecteur LCD WXGA 4000 ANSI lumens
- O6 Projecteur LCD XGA 3000 ANSI lumens
- O7 Carte Warp + Edge Blending pour Sanyo/Eiki
- O8 Rack avec porte vitrée 41U avec cadre pivotant, 600 x 600
- O9 Boîtier de connexion à encastrer

Matériel en état de fonctionnement - sans garantie - droit de retour en cas de panne dans les 5 jours Prix net hors taxe TVA 8% à l'emporter.

Marque et type	Etat	Pce	CHF HT par pce
TVOne C2-7310	excellent	1	4'300.00
Eiki LC-XT3L	bon	1	5'000.00
JVC GY-HM150	démo	1	2'000.00
Sanyo PLV-WF10L	bon	1	1'200.00
Eiki LC-W4	bon	1	1'500.00
Sanyo PLC-XU48	bon	1	200.00
Sanyo POA-MD21WARP	démo	2	200.00
Rittal	bon	1	500.00
Extron HSA400	démo	1	150.00